[image: image1.png]

Саратовская городская Дума

РЕШЕНИЕ
23.04.2021 № 88-701

г. Саратов

О предельной штатной численности аппарата Саратовской городской Думы

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Саратов», Регламентом Саратовской городской Думы
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Установить предельную штатную численность аппарата Саратовской городской Думы в количестве 145 единиц (129 единиц – должности муниципальной службы, 16 единиц – профессии рабочих).

2. Предоставить право председателю Саратовской городской Думы утверждать штатное расписание аппарата Саратовской городской Думы в пределах утвержденного фонда оплаты труда.

3. Отменить решения Саратовской городской Думы:

· решение Саратовской городской Думы от 30.09.2016 № 2-6
«О штатном расписании Саратовской городской Думы»;

· решение Саратовской городской Думы от 09.02.2017 № 12-94
«О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 30.09.2016 № 2-6 «О штатном расписании Саратовской городской Думы»;

· решение Саратовской городской Думы от 27.03.2018 № 32-244
«О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 30.09.2016  2-6 «О штатном расписании Саратовской городской Думы»;

· решение Саратовской городской Думы от 25.04.2019 № 49-368
«О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 30.09.2016 № 2-6 «О штатном расписании Саратовской городской Думы»;

· решение Саратовской городской Думы от 29.10.2020 № 76-607
«О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 30.09.2016 № 2-6 «О штатном расписании Саратовской городской Думы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий полномочия председателя
Саратовской городской Думы                                               А.А. Серебряков

_1680668928